



Motion till Kommunfullmäktige 16 maj 2013

Förslag att stimulera ungas kultur- och fritidsengagemang och aktiviteter

Tyresö kommun har ett omfattande fritids- och kulturliv, men merparten riktar sig till de som engagerat sig i en idrotts-, fritids- eller kulturförening. För alla övriga finns mindre att välja på och det hoppas vi att vår motion kan råda bot på. En del andra kommuner har infört en möjlighet för dem som inte är föreningsanslutna, som på ett enkelt sätt kan söka bidrag och stöd för att förverkliga en idé eller en aktivitet.

Vi tänker att Tyresö stimulanspeng ska vara en pott med pengar avsedd att stimulera ungas egna initiativ. Stödet ska utgå till verksamheter som inte kan betecknas som ordinarie föreningsverksamhet. Tyresö stimulanspeng ska utgå ifrån grundläggande perspektiv som: unga är en resurs, stöd till självständiga unga och öka ungas inflytande.

Stödet ska stimulera ungas egna initiativ, där unga producerar fritidsaktiviteter enligt principen Unga för Unga.

Alla mellan 13-20 år ska kunna söka stöd från Tyresös stimulanspeng till unga för verksamheter som inte kan betecknas som ordinarie föreningsverksamhet. De verksamheter som genomförs ska följa de målsättningar och policys som Kultur och fritidsnämnden i Tyresö Kommun har. En enkel redovisning ska lämnas efter arrangemanget till nämnden.

Kultur- och fritidssekreterarna ska också kunna (om de sökande önskar) tillsammans i dialog med unga utifrån idéer i ansökan utveckla förslagen till ett genomförbart projekt.

Miljöpartiet föreslår därför att kommunfullmäktige beslutar

att kultur- och fritidsnämnden uppmanas att införa en stimulanspeng i enlighet med motionen

att avsätta ett lämpligt belopp för att om praktiskt möjligt pröva iden under 2013 och 2014

att uppdra till kultur- och fritidsnämnden att se till att ansöknings- och redovisningsförfarandet blir enkelt och obyråkratiskt

att pröva möjligheten att med förvaltningens samlade kompetenser också stödja genomförandet

För Miljöpartiet de gröna

Four handwritten signatures in black ink, corresponding to the names listed below.

Peter Bylund Marie Åkesdotter Luis Arias Vera Lilian Nylinder